[image: image1.jpg]

С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В
МИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е
	от 18 марта 2019 года

	№ 9

Об отмене отдельных решений Совета депутатов Минского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области
Учитывая положения Устава муниципального образования Минское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области, Совет депутатов Минского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области
РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета депутатов Минского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 21.01.2019 № 3 «Об утверждении Порядка выплаты компенсации, связанной с осуществлением депутатами депутатской деятельности, председателю».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Минского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области

Председатель Совета депутатов
	Н.А. Журавлев